[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10. 2018 № 260
д. Трубичино

О внесении изменений в постановление №256 от 02.10.2018

В соответствии с постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 29.01.2018 года  №30 «О проведении ежегодной спартакиады»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в п. 4, 8 постановления Администрации Трубичинского сельского поселения от 02.10.2018 №256 «Об утверждении Положения о проведении соревнований по стритболу (женщины) в зачет ежегодной спартакиады Трубичинского сельского поселения» изложив их в следующей редакции:
« 4. Время и место проведения
Соревнования проводятся 14 октября 2017 года в спортивном зале МАУ «Чечулинский РЦФ» д. Чечулино. Заезд команд  до 9.20 час. Заседание судейской коллегии в 9.30 час. Начало соревнований –  в 10.00 час.
8.  Подведение итогов
Подведение итогов по окончанию соревнований проводит главная судейская коллегия согласно принятому регламенту о проведении мероприятия на заседании оргкомитета и судейской коллегии 14.10.2017 года.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                        С.В.Анкудинов
image1.png